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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS
DREJTORIA VENDORE TEPELENE

Nr. ))¥5  Prot Tepelené, mé) 0 /08/2021

Lénda: Dérgohet pér Afishim Publik Vendimi pér Legalizim Nr.33, daté 29.03.2021

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
TIRANE

Mbéshtetur né Ligjin Nr.111/2018 “Pér Kadastrén ”, Ligjit Nr. 20/2020, “Peér pérfundimin
e progeseve kalimtare 1¢ pronésisé né Republikén e Shqipérisé” nenit 31 e vijues i VKM
Nr.1040, daté 25.11.2020 t& Késhillit t& Ministrave “Pér pércaktimin e rregullave 1¢ zbatimit
1é kritereve 1é legalizimit dhe miratimin e modelit té aktit té legalizimit, pér ndértimet pa

leje ", né bazé té t€ cilit lista e subjekteve pérfituese t& ndértimeve t& legalizuara sé bashku me
t& dhénat e pasurive publikohen pér njé afat 30 ditor né ambjentet e ASHK Tepelené€, prané
Nijésisé sé Qeverisjes Vendore, si dhe né fagen zyrtare t& internetit t¢ ASHK-s&; ju dérgojmé
bashkéngjitur késaj shkrese Vendimin Nr.33, daté 29.03.2021 “Pér legalizmin e ndértimit pa
leje” me subjekt pérfitues PETRIT LATIF SHAHA.

Cdo subjekt i interesuar né pérputhje me afatet e pércaktuara ka té drejté té paraqesi ankim
administrativ pér vendimin e legalizimit/moslegalizimit pran& strukturés s¢ posagme té
ankimeve né& Drejtoriné e Pérgjithshme t&€ ASHK-s&.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

DREJTOR

PELLUMB MILORI

Lagjia: “M.Matohiti (ish-Gjykata Tepelen€) Tepelené
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LaTencin SHVLIEEARE 8 ADAVIRES

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TEPELENE

NR. NR.I DATAE EMER ATESI MBIEMER NJESIA ZK SHKRESA E AFISHIMIT
VENDIMIT | VENDIMIT ADMINISTRATIVE
L 33 29.03.2021 PETRIT LATIF SHAHA TEPELENE 3574 Nr.1175Prot, daté 10.08.2021




GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: TEPELENE ' NUMRI UNIK (INDEKS): 06_8291788
QARKU: GJIROKASTER " NR.IAPLIKIMIT: 292

BA SHKIA: TEPELENE . NR.PASURISE: 13/554

ZONA KADA STRALE: 3574 | SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 2247
ADRESAE PASURISE: TEPELENE PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE=J0 PR.TE VET=l0
INDEKSI | HARTES: TP-H-6 ' SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 812+812% 132

i . -
| SHKALLA: 1:500 | POSEDUESE PETRIT LATIF  SHAHA
. DATA: 24/03/2021 f emer atesia mbiem ér

x=501421.4 x=501521.4
y= 448239375 KRGJ SH y= 446239375

14/542 14/312

137387

x=501421.4 x=501521.4
y= 4482327 91 y= 4482327 91

KUFITARET: Legjenda

VERI NcPas 13/124 <  HYRJE_NE_OBJEKT
JuG NcPas 13/135; 13/387; 13/134; 13/553 Sy
UNDJE  NcPas 13/387 [ noERTESA

iPERENDIM NcPas 13/135 13/124 ——— KUFI PARCELE

—

SEKTORI 1 HARTOGRAFISE: SEKTORI | GE SHTJEVE TE PRONE SISE;

SPECIALIST ERENATO ZACE

| PERGJEGJES KLEJDI ABAZI

DREJTOR / PERFAQESUES | SUA IT: PELLUMB




GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: TEPELENE | NUMRI UNIK (INDEKS): 06_8291788
QARKU: GUROKASTER | NR.IAPLIKIMIT 292

BA SHKIA: TEPELENE . NR.PASURISE: 13/563
ZONA KADA STRALE: 3574 | SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 8

ADRE SA E PASURISE: TEPELENE | PR.SHTET=JO PR.ETE TRETEVE =J0 PR.TE VET=PO
INDEK SI | HARTES: TP-H-6 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 8+8+8

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE PETRIT  LATIF SHAHA
DATA' 24/03/2021 emér atesia mbiemeéer

x=501426.57 x= 501526 57
y= 4462388 14 KRGJ SH y= 2482388 14

14/313

13/13713/305)

x= 501428 57 x= 501528 .57
y= 446823223 y= 44823223

KUFITARET: Legjenda
VERI NcPas 13/554 £  HYRJE_NE_OBJEKT

JuG NcPas 13/134
UNDJE  NcPas 13/554 [ noERTESA
PERENDIM NcPas 13/134 —— KUFI PARCELE

SEKTORII HARTOGRAFISE: SEKTORI I (;E SHTJEVE TE PRONESI'
Al
SPECIALIST ERENATO ZACE y : A SHEHU ﬂ
| A R oS
Y\ —

PERGJEGJES KLEJDI ABAZI

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT:




	9a59a026018cf5f1a72294c874b48ac12fa1d8f4da6745fcafe6e6e46c24763b.pdf
	f4707caf048a9cd97bb679ab4005e96edb83c0d9aba9d8b5ce2420e7fe084405.pdf
	f4707caf048a9cd97bb679ab4005e96edb83c0d9aba9d8b5ce2420e7fe084405.pdf

	9a59a026018cf5f1a72294c874b48ac12fa1d8f4da6745fcafe6e6e46c24763b.pdf
	1c9a3f15972b993aa2d8e7b2dd4657f7de7c738d469958a91f02a90dc115cd90.pdf
	a887ead6eec5b7c1cff1947130c3575413bba4cfbe15f746e458dc18562c79f2.pdf
	a887ead6eec5b7c1cff1947130c3575413bba4cfbe15f746e458dc18562c79f2.pdf



